Céamara Municipal de Matozinhos - CNPJ: 20.229.423/0001-95
Estado de Minas Gerais

RECEITAS
RECEITAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS CORRENTES
SUBTOTAL
DEFICIT
TOTAL

DESPESAS
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
SUBTOTAL
SUPERAVIT
TOTAL

Periodo: 09/2013

Balanco Orcamentario

PREVISAO
3.065.800,00
3.065.800,00
3.065.800,00
0,00
0,00

DOTAGAO

2.737.200,00
2.394.500,00

342.700,00

328.600,00

328.600,00

3.065.800,00

0,00

0,00

RECEITAS REALIZADAS ATE O MES

2.179.042,65
2.179.042,65
2.179.042,65
0,00
0,00

DESPESAS LIQUIDADAS ATE O MES

1.636.449,31
1.489.316,73
147.132,58
1.560,00
1.560,00
1.638.009,31
541.033,34
0,00

SALDO

886.757,35
886.757,35
886.757,35

0,00
886.757,35

SALDO

1.100.750,69
905.183,27

195.567,42

327.040,00

327.040,00
1.427.790,69

0,00

886.757,35
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